[image: Kir_03_edited]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

25 января 2024 г.                                г. Новопавловск                                                  № 30-р

Об утверждении состава  комиссии по  оценке выполнения целевых показателей эффективности деятельности руководителей муниципальных казенных учреждений Кировского муниципального округа Ставропольского края

В связи с кадровыми изменениями в администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края

         1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по  оценке выполнения целевых показателей эффективности деятельности руководителей муниципальных казенных учреждений Кировского муниципального округа Ставропольского края.
[bookmark: sub_42]
2. Признать  утратившим  силу распоряжение администрации Кировского городского  округа  Ставропольского  края  от  18  июля 2023 года  № 271-р «Об утверждении состава  комиссии по  оценке выполнения целевых показателей эффективности деятельности руководителей муниципальных казенных учреждений Кировского городского округа Ставропольского края, в новой редакции».

3.  Отделу по информационной политике, информационным технологиям и защите информации администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края разместить настоящее распоряжение на портале администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края в сети «Интернет» в разделе «Координационные и совещательные органы».

4.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Кировского муниципального округа
Ставропольского края                                                                      Н.О. Новопашин

Проект  распоряжения  вносит  заместитель  главы  администрации  Кировского муниципального округа
Ставропольского края                                                                         Е.В. Тупиченко

Визируют:

Начальник отдела правового,  кадрового
обеспечения  и профилактики  коррупционных
правонарушений администрации                                                     Т.С. Марочкина

Начальник  отдела по организационным и
общим вопросам администрации                                                          А.П. Харенко

Проект подготовил консультант  отдела правового, кадрового обеспечения и профилактики коррупционных
правонарушений администрации                                                        Н.Д. Суаридзе

	            УТВЕРЖДЁН
распоряжением администрации
Кировского муниципального округа
      Ставропольского края
от 25 января 2024г. № 30-р

[bookmark: _GoBack]
Состав
комиссии по оценке выполнения целевых показателей эффективности деятельности руководителей муниципальных казенных учреждении Кировского муниципального округа Ставропольского края

	Яковлева Татьяна Юрьевна
	управляющий делами администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Магомедов Магомед-Тагир Зулпикарович

	первый заместитель главы  администрации
Кировского муниципального округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Суаридзе Нина Дмитриевна
	консультант отдела правового, кадрового обеспечения и профилактики коррупционных правонарушений  администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Марочкина Татьяна
Сергеевна
	начальник отдела правового, кадрового обеспечения и профилактики коррупционных правонарушений  администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края

	Редькина Екатерина
Геннадьевна
	начальник отдела  экономического развития и торговли администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края

	Самохвалова Галина
Владимировна
	начальник финансового управления администрации  Кировского муниципального  округа Ставропольского края

	Уварова Светлана
Алексеевна
	начальник отдела  бюджетного планирования администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края

______________________________
image1.jpeg